
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ คร้ังท่ี ๒๖

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้โอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ คร้ังท่ี ๒๖ โดยนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงพิจารณาอนุมัติเรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ดร้ังท่ี ๒๖ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันท่ี ๏โเ สิงหาคม ๒๕๖๕



วันทึ่ฟ ้ผฟ: 15/8/2565 13:51:41 หนา : 1/4

บัญช้โอนเงินงมปวะมาณรายจ่าย ประจ่าบังบประมาณ พ.ศ. 256 5
. 1 , . . . *   ̂ ^ ® ' * ) ; 1  8 เค. เฮ(&๕'อนุมัตเมิอวนท..... ใ''...*'.เดอน.............. . . . . “ ...พ .ศ...................

เทศบาลตำบลโนนลุง อำเภอโนนลุง จังหวัดนครราชสีมา 
โอนครังที 26

:
แมนงาน

.

งาน
งบ/

เงินดือน/
ต ํๅ : .7

วายจ่ายอน
ประเภทรายจ่าย โครงการ/ 

รายการ
งบประมาณ 
ทีอนุ]รตติาม 
เทศ่บัญญัติ

งบประมาณ(คง 
เหลัอ)ค่อนโอน

(ง-/-) จำนวน 
เงินทีโอน

งมประมาณ กำ'3แองการโอน 
หลังโอน เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานกาใ 
รักษาความสงบ 

I ภายใน
งานปองกันและ 
บรรเทาสาธารณ 
ภัย

งบดำเนินงาน ค่าไฟฬา 150 ,00 0 .00 8 4 ,210 .8 2 5 1 ,7 1 9 .0 0  (-) ว ๆ /(ก ฯ 00!มิงบประมาณคงเหลํอ 
1 ’ 2 1สามารถโอนลดได้

; แผVเงาไ-เการ 
! รักษาความสงบ 
:ภายใน

งานป้องกันและ 
บรรเทาสาธารณ 
ภัย

งบดำเนินงาน
รายจ่ายิโ?ไยิวิโน่ึอิงิกืบฺ 
การปฏิบัติราชการทื่ 
ไม่เช้าลักษณะราบจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการช้าย 
เหลิอประชาขน 
ตามอำนาจหน้าที 
ด้านสาธารณภัย

0.00 5 1 ,7 1 9 .0 0  (+) เาา 710 กก ไมโต้ท่ัง'จ่าบเพื่อก'ารนื่ไว้ ; 
1 ' ;โอนตึงจ่ายรายการ'ใหม่

;แผนงานบริหาร 
1งานท่ัวไป งานสารสนเทศ งบบคลากร

เง้นเดีอนช้าราชการ 
หฺรอพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

1 ,140 ,60 0 .0 0 6 7 6 ,3 8 0 .0 0 2 0 0 ,0 0 0 .0 0  (-) ,10 000 00 มีงบประมาณคงเหล๊อ 
/  470 ,3๐ 0 .00  4 ๆ:,! สามารถ เอนลดเด

1แผนงานการ 
;รักษาความลงบ 
1 ภายใน

งานป้องกันและ 
บรรเทาสาธารณ 
ภัย

งบดำเนินงาน
ราบจ่ายเกี่ยวเนื่องกับฺ 
กาวปฏิบัติราชการที 
ไม่เช้าลกษณฺะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการช่วย 
เหลีอประชาชน 
ตามอำนาจหน้าที 
ด้านสาธารณภัย

5 1 ,719 .0 0 2 0 0 ,0 0 0 .0 0  (+) 9^1 710 กก;ไม่ได้ดั้งจ่ายเพื่อการนื่ไว้ - 
’ ' บ โอนดั้-งจ่ายรายการ'ใหม่

I  ;
!แผนงานการ 
:คีกษา

งานบริหารทั่วไป 
เกัยากับการ 
ศึกษา

งบบฺคลากร
เงินเดือนช้าราชการ 
หฺริอพนักงานส่วนท้อง 
ถ่ิน

3 ,1 3 5 ,1 2 0 .0 0 1 ,583 ,41 8 .2 6 3 0 0 ,0 0 0 .0 0  (-)
I ;

1 2 8 3 4 1 8  2 6 เม ิงบป'5ะมาณคงเหอ่ืจ' 1 ' 0 ;ลามารถโอนลดได้

1แผนงานการ 
:รักษาความสงบ 
:ภายใน

งานป้องกันและ 
บรรเทาสาธารณ 
ภัย

งบดำเนินงาน
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที 
ไม่เช้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการช้าบ 
เหสือประชาชน 
ตามอำนาจหน้าที 
ด้านลาธารณภัย

2 5 1 ,7 1 9 .0 0 3 0 0 ,0 0 0 .0 0  (+)
1 ;

1-,-., -7-1ก ๆๆ1ไม่ได้ดั้ง,จ่ายเฟ้อการนื่ใวั ะ 5 5 1 , 7 1 9 . 0 0 11; ^ ำ ^ ร ร ใ ห ม ่  1

1แผนงาน 
1อุตสาหกรรมและ 
เการโขซา

งานก่อสร้าง งบบคลากร
เงินเดือนช้าราชการ 
หริอพนักงานส่วนท้อง 
ถ่ิน

2 ,0 9 7 ,0 6 0 .0 0 9 3 7 ,90 8 .04 3 0 0 ,0 0 0 .0 0  (-) กก-! 000 071 ! มีงบประมาณคงเหลอ 6 37 ,90 8 .04 ; 7  ๆ 7 ; สามารถ เอนลด เด

แผนงานการ 
รักษาความลงบ 

:ภายใน

งานป้องกันและ 
บรรเทาสาธารณ 
ภัย

งบดำเนินงาน
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที 
ไม่เช้าลักษณะรายจ่าย 
งบวายจ่ายอื่น ๆ

โครงการช่วย 
เหสิอปวะขาขน 
ตามอำนาจหน้าที 
ด้านลาธารณภัย

5 5 1 ,71 9 .00 3 0 0 ,0 0 0 .0 0  (+)
................................

01.ฯ 710  00 ไม่ได้ดั้งจ่ายเพื่อการนื่ไวั ; 
’ โอนดั้งจ่ายรายการใหม่



านทั๋พิมพ์: 15/8/2565 13:51:41 หน้า : 2/4

บัญที่โอนเจนงมประมาณรายจ่าย ประ4าฮงบประมาณ พ.ท. 2 5 6 5

อนุมัติเมื่อวันที่........เด ิ^)^,! '. . .^ . '! .^ ................. พ.ท...................
เหคบาลตำมอโนนสุ4 อำเภอโนนลุง จังหวัดนครราชลีมา 

โอนควังที่ 26

แผนงาน งาน
งม/

เจนติอม/ 
ป า.../ 

รายอำยที่น
ประเกหรายอำย โครงการ/ 

รายการ
งบประมาณ 
ที่อนุมัติคาม 
เทกบัญญัติ

งบประมาณ(คง 
เหที่อ)ปอมโอน

(+/-) อำมวน 
เจนที่โอม

งบประมาณ 
หเวังโอน

I
คำที่แองการโอน 

เจนงบประมาณรายจ่าย
'

แผนงาน.
อุดสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบบุคลากร
เงีนเดํอนขัาราชการ 
หุรือพนักงานส่วนห้อง 
ถ่ิน

2 ,0 9 7 ,0 6 0 .0 0 6 3 7 ,9 0 8 .0 4 5 0 ,0 0 0 .0 0  (-) 7  587 ,90 8 .04
I

มื่งบประมาณคงเหลอ 
สามารถโอนลดได้

แผนงาน
อุดลาหกรรมและ
การโยธา

งานบริหารทั่วไป 
เท่ียวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบดำเนินงาน วสัด,สำนักงาน 5 0 ,000 .0 0 2 7 ,435 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0  (+) 7 7 ,435 .0 0 งบประมาณดั้งไวไม่เพียง ! 
พอแก่การเบีกจ่าย

แผนงานลาธารณ 
สุข

งานศูนย์บริการ 
สาธารณสุข งบดำเนินงาน

รายจ่ายเที่ยวเนองกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย

โครงการส่งเสริม 
คณภาพซ่าตผฺสุง 
อายฺ

3 00 ,00 0 .00 7 1 ,6 9 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0  (-) 1, 21 ,690 .0 0 มิงบประมาณคงเหล่อ ] 
สามารถโอนลดได้

งบรายจ่ายอื่น ๆ
แผนงานเคหะ 
และชุมชน

งานก่าจัดขยะผล 
ฝอยและส์งปฎิกลั งบดำเนินงาน ดำบ'ารฺงรักษาและ 

ข้อมแฃม 60 0 ,0 0 0 .00 113 ,53 0 .00 5 0 ,0 0 0 .0 0  (+) 163 ,530 .00 งบประมาณดั๋งไว้'ไผ่เพิยง : 
พอแก่การเบักจ่าย

รายจ่ายเที่ยวเนื่องกับ โครงการส่งเสริม !
แผนงานสาธารณ 
สุข

งานศูนย์บริการ 
ลาธารณสุข งบดำเนินงาน การปฏิบัติราชการที่ 

ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย
สุขภาพกาย 
สุขภาพจิตผุ้ลุง 150 ,000 .00 5 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0  (-) /  0.00 มีงบประมาณคงเหล่อ 

ลามารถโอ!.เสดได้
งบรายจ่ายอื่น ๆ อาย

แผนงานเคหะ 
และชุมชน

งานกำจัดขยะมฺล 
ฝอยและส่ํงปฏิกฺล งบดำเนินงาน ดำบ่ารฺงรักษาและ 

ข้อมแซม 60 0 ,0 0 0 .00 163 ,53 0 .00 5 0 ,0 0 0 .0 0  (+) 213 ,53 0 .00 งบประมาณดั้งไว้ไม่เพียง 
พอแก่การเบกจ่าย

แผนงานเคหะ 
และชุมขน

งานกำจัดขยะมฺล 
ฝอยและสิ่งปฎิกุ่ล งบบุคลากร ดำตอบแทนพนักงาน 

จ้าง 3 ,8 2 5 ,7 2 0 .0 0 9 6 5 ,5 6 1 .9 4 150 ,00 0 .00  (-). - 8 1 5 ,56 1 .94 มีงบประมาณคงเหล่อ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานเคหะ 
และชุมซน

งานกำจัดขยะมล 
ฝอยและส่ิงปฎโไล งบดำเนินงาน ดำบ่ารฺงรักษาและ 

ซ่อมแขม 6 00 ,00 0 .0 0 2 1 3 ,5 3 0 .0 0 150 ,00 0 .00  (+) 363 ,53 0 .00 งบประมาณดั้งไว้ไม่เพียง 
พอแก่กาวเบั๋กจ่าย

เ!'เวัรชุ.อเ^ (1^ "



ว ัน ท ี่พ ม พ ์ะ  1 5 / 8 / 2 5 6 5  1 3 : 5 1 : 4 1 หน้า : 3/4

1. หัวหน้าหน่วยงาน สำน ักปล ัดเทศบาล, กองช่าง. กองสาธารณ ส ุขและส ิ่งแวดล ้อม เจ้าของงบประมาณที่ฃอโอนเพิ่ม/โอนลด
(ใลํเหตุผลความจำเป็นที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด) งบประมาณ ต ั้งไว ้ไม ่เพ ียงพอแก ่การเบ ิกจ ่าย , ไม ่ได ้ต ั้งงบประมาณ เพ ื่อการนี๋ไว ้
(โอนเพ ิ่มด ั้ง1จ่ายรายการ'ใหม่) / มีงบประมาณ คงเหลอสามารถโอนลดได ้̂ ก ๆ ?โ อ น ค ร ั้งน ี้เป ็น อ ำน าจ ข อ ง  ผูบ้ริหาร ข้อ 26 
ดามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว่าด ้วยวิธ ีการงบประมาณขององค ์กรปกครองส ่วนท ้องถ ิ่น  พ.ศ. 2563 ข้อ 26 .

(นางสาวน้ฐวดี จงกลกลาง) 
หัวหน้าลำน้กปลัดเทศบาล

วันท่ี.
๑ ๖ ส.ค. ๒ (^

เดือน........................ พ.ศ

(ลงชื่อ)
(นายอภิน้นท์ พินิจพงษ์) 

ผู้อำนวยการกองช่าง

วันท่ี
3 6) ๖ ล.ค. ๒๕๖^

เดือน................. โ..... พ.ศ

(ลงชื่อ)....................ไ!โ โโ? ไน ิบ ีน ีโ้:.......................

(นายประมวล กองแก้ว)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการกองลาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม.  บ 1̂ )  ๖ ล-ล- ๒?๖!วันท......... เดอน........................ .ไ พ.ศ............

2. หัวหน้าหน่วยงานคลัง 
ความ เห็น......... — . (ลงช่ือ)

วันท่ี

(นางเ0ด้ลน อุ่นเจริญ)
ผู้อำนฺวยการกองคลัง*๑ ๖ ล.ค. ๒!๖&
เดือน...............โ.......พ.ศ

3. เจ้าหน้าที่งบประมาณ
©“เ&ฉความเห็น........บี?โบีไน้ีน้ี?. (ลงชื่อ).

วันท่ี.

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง) 
ปลัดเทศบาล

... แ ^ . 3 ? . . ) # ! .  พ.ศ.



ว ัน ท ี่พ ิม พ ์: 15/8/2565 13:51:41 ห น ้า  : 4/4

4. การอนุ34ต

4.1 ผู้บริหารท้องถิ่น 
ความเฟ้น...............ฆฺ.?เ (ลงช่ือ)

0 ^  -*ะะ3เวนท

(นายอมรรัตน์ ปานเจริญกักดิ้) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

- © ๖  ลค. *เดอน......ท่ี........“ ท่ี... พ.ศ.

4.2 สภาท้องถิ่น มีมติอนุมัติในการประชุม สมัย -........ครั้งที่.......-..........เมื่อวันที่ - เดือน............-............. พ.ศ.
หรือผู้มีอำนาจได้อนุมัติแล้ววันที.่.............. -........................ เดือน................... -...................... พ.ศ......... -..........
ตามหนังสือ.......................................................................................(ถ้ามี)

5 .สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณต่างหน่วยงานหัวหน้าหน่วยงานกฃงการสิกษๆ. กองช่าง. กองย ุทธศาสตร์และงบประมาณ เจ้าของงบประมาณที่โอนลด

(ลงชื่อ).
(นายคำผ ุน เรียงนอก)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา
^ ๑ ๖ ส.ค. ๒ ^ !

วันที่......... เดือน....................โ.โ. พ.ศ.............

(ลงช่ือ).

วนท.

(นายอภ ิน ันท ์พ ิน ิจพงษ ์)

ผู้อำนวยการกองอำง 

น ่^ ..^ . . .โ ;โ 1: . . . ^ ^ ? . ศ ................เสือ

(ลงชื่อ).............
(นางสาวกัลยารัตน ์ สวัสดิ่นะพี)

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ
. 4  ๑ 1๖ ส ค . & เฬวันท......... เดือน.......................... พ.ศ..............


